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J u g e n d r i e g e n  T V  S e v e l e n

M i n i  M e i s t e r s c h a f t  2 0 2 4

Rang Name Vorname Jg. Verein Boden Reck Sprung TotalRing Aus.

Rangliste  K 3A Turnerinnen Jahrgang 2013 + jünger

Rusch Linda 2013 Geräteriege Rehetobel  9.50 9.709.60 9.70 38.501. G

Santoro Chiara 2014 Getu Malans  9.50 9.559.50 9.15 37.702. S

De Dios Nailah 2014 TV Widnau  9.60 9.459.40 9.20 37.653. B

Stadler Enya 2013 Geräteriege Rehetobel  9.25 9.459.75 9.15 37.604. *

Bartl Simona 2014 TV Widnau  9.60 9.659.40 8.90 37.555. *

Humbel Elea 2014 GETU Staad  9.25 9.609.05 9.20 37.106. *

Lennecke Zoé 2013 GETU Staad  9.20 9.659.20 9.00 37.057. *

Mächler Noelia 2014 Getu Sevelen  8.60 9.559.30 9.55 37.008. *

Rutishauser Anna 2013 Geräteriege Rehetobel  9.30 9.359.35 8.90 36.909. *

Schwendener Ida 2014 Getu Sevelen  9.30 9.309.30 9.00 36.909. *

Grutsch Hanna 2013 TV Widnau  9.60 8.958.85 9.35 36.7511. *

Assalve Juliana 2013 TG Appenzell-Gais  8.80 9.459.35 9.10 36.7012. *

Scrob Rebeca 2013 TV Buchs  8.75 9.259.40 9.30 36.7012. *

Brühlmann Elina 2014 Geräteriege Rehetobel  9.15 9.209.20 9.10 36.6514. *

Collenberg Levinja 2013 STV Kriessern  9.55 9.209.20 8.70 36.6514. *

Berry Romina 2013 Getu Malans  9.50 9.259.30 8.55 36.6016. *

Lüchinger Alina 2013 TV Widnau  9.40 9.159.25 8.70 36.5017. *

Frei Enya 2013 TZ Viamala  9.10 8.909.25 9.05 36.3018. *

Forrer Cataleya 2014 Getu Malans  9.45 9.108.70 9.00 36.2519. *

Hofer Jael 2013 Getu Malans  9.30 9.059.25 8.65 36.2519. *

Zeller Elena 2013 GETU Staad  9.00 9.509.40 8.35 36.2519. *

Kronenberger Freya 2014 TV Widnau  9.50 8.809.00 8.85 36.1522. *

Heeb Jael 2013 Getu Balzers Mädchen  9.30 9.058.55 9.20 36.1023. *

Hess Olivia 2013 Getu Grabs  9.05 8.609.05 9.30 36.0024. *

Krättli Naira 2014 Getu Malans  9.15 9.008.95 8.80 35.9025. *

Favre Noelle 2014 TV Walenstadt  9.00 9.059.40 8.40 35.8526. *

Merkli Nerea 2014 Getu Malans  9.25 9.008.90 8.70 35.8526. *

Zingerli Lena 2013 GETU Mels  8.95 9.058.85 9.00 35.8526. *

Kos Ellen 2013 Getu Grabs  8.90 9.059.40 8.45 35.8029. *

Tschalèr Lorena 2013 Getu Bonaduz  9.05 8.959.15 8.65 35.8029. *

Eggenberger Elisa 2013 TV Buchs  9.00 8.959.00 8.80 35.7531. *

Puorger Eline 2013 TG Appenzell-Gais  9.10 8.958.75 8.90 35.7032. *

Lötscher Emma 2013 GR BTV Schiers  9.00 9.008.90 8.75 35.6533. *

Capol Elea 2013 TV Widnau  9.20 8.909.00 8.45 35.5534. *

Bischof Antonia 2014 STV Gams  8.90 8.808.95 8.85 35.5035. *

Frasnelli Sophia 2014 Getu Bonaduz  9.45 9.108.20 8.75 35.5035. *

Jeanneret Finja 2014 GR BTV Schiers  8.90 8.909.20 8.50 35.5035. *

Wiesmann Flavia 2015 TSV Galgenen  8.90 8.608.85 9.15 35.5035. *

Bischof Ella 2013 STV Steinach  9.00 8.708.75 9.00 35.4539. *

Negele Eileen 2013 Getu Sevelen  8.25 9.258.90 9.05 35.4539. *

Müller Lorena 2013 Getu Wartau  8.95 8.708.55 9.20 35.4041. *

Aljsani Donika 2013 Getu Sevelen  8.95 9.058.70 8.65 35.3542. *

Gamper Emilie 2013 STV Gams  8.90 8.609.05 8.70 35.2543. *

Hagen Ava 2013 TV Schaan  8.10 9.258.85 9.05 35.2543. *

Janser Sandra 2013 Getu Sargans  9.00 8.758.85 8.50 35.1045. 

Lenherr Romina 2015 STV Gams  8.75 8.009.15 9.20 35.1045. 

Dütschler Lea 2013 Getu Wartau  9.10 8.358.95 8.60 35.0047. 

Pitschen Alina 2013 Gymteam Maienfeld  8.65 8.508.85 8.90 34.9048. 

Camenisch Lena 2013 Getu Bonaduz  8.85 8.858.60 8.50 34.8049. 

Hobi Noemi 2013 GETU Mels  8.90 8.558.65 8.70 34.8049. 

Schwyter Malia 2014 TSV Galgenen  8.90 9.208.50 8.20 34.8049. 

Hardegger Alina 2013 STV Gams  8.75 8.858.90 8.25 34.7552. 

Buchli Nela 2013 TZ Viamala  8.60 8.658.75 8.65 34.6553. 

Capeder Luana 2014 Gymteam Maienfeld  9.00 8.808.80 8.05 34.6553. 

Good Sina 2013 GETU Mels  8.20 9.058.45 8.90 34.6055. 

Dietsche Anouk 2014 STV Kriessern  9.10 8.658.40 8.35 34.5056. 

Flisch Sina 2013 Gymteam Maienfeld  8.80 8.258.60 8.70 34.3557. 

Schlub Nina 2013 Gymteam Maienfeld  8.35 8.408.70 8.90 34.3557. 

Niederhauser Noelia 2013 STV Gams  8.40 8.308.85 8.65 34.2059. 
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Kollegger Inja 2013 Getu Bonaduz  8.75 9.158.70 7.50 34.1060. 

Buchli Julia 2013 Getu Bonaduz  8.95 8.708.25 8.15 34.0561. 

Loretan Keyana 2013 Getu Wartau  8.55 7.958.55 9.00 34.0561. 

Allemann Xenia 2013 TV Buchs  8.55 8.458.70 8.20 33.9063. 

Caluori Lia 2014 Getu Bonaduz  8.80 8.708.15 7.90 33.5564. 

Tinner Lenja 2014 STV Gams  8.05 8.208.75 8.55 33.5564. 

Steiner Melina 2013 STV Walensee-Unterterze  8.75 8.308.05 8.35 33.4566. 

Tschirky Amanda 2013 STV Walensee-Unterterze  8.45 8.507.95 8.55 33.4566. 

Braun Kayra 2013 TV Walenstadt  8.50 8.108.65 8.10 33.3568. 

Hardegger Lena 2013 STV Gams  8.80 8.508.25 7.50 33.0569. 

Aebli Malin Emma 2013 GR BTV Schiers  7.50 8.658.35 8.40 32.9070. 

Müller Anna 2014 Getu Sargans  8.55 8.607.90 7.85 32.9070. 

Schmidheiny Lisa 2013 STV Balgach  8.70 7.808.45 7.95 32.9070. 

Kistler Melina Sophia2014 TV Trimmis  7.95 8.108.35 8.45 32.8573. 

Thalmann Lia 2014 STV Steinach  8.25 8.208.60 7.80 32.8573. 

Brändle Elena 2013 STV Balgach  8.00 7.559.00 8.15 32.7075. 

Del Gatto Luana 2013 Getu Bonaduz  7.60 8.708.25 8.15 32.7075. 

Dürr Ladina 2013 Getu Wartau  8.25 8.158.65 7.50 32.5577. 

Zeller Tabea 2014 STV Walensee-Unterterze  7.80 8.507.75 8.50 32.5577. 

Folcato Mia 2013 GR BTV Schiers  8.05 8.108.10 8.15 32.4079. 

Muina Nerea 2013 STV Steinach  8.15 8.308.00 7.75 32.2080. 

Dudli Hanna 2013 TV Walenstadt  7.15 7.908.30 8.60 31.9581. 

Tosi Nefeli 2014 Getu Sargans  8.15 7.508.35 7.75 31.7582. 

Willi Giulia 2013 TV Trimmis  8.40 7.308.40 7.65 31.7582. 

Alpiger Melina 2013 STV Gams  8.15 7.608.70 7.25 31.7084. 

Folcato Luana 2013 GR BTV Schiers  7.20 8.108.10 8.05 31.4585. 

Kobelt Malin 2013 STV Balgach  6.75 6.107.60 7.85 28.3086. 

Manhart Leonie 2013 TV Walenstadt  7.15 5.407.80 7.40 27.7587. 
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Koller Aline 2012 TG Appenzell-Gais  9.30 9.109.60 9.05 37.051. G

Beck Lena 2012 Getu Balzers Mädchen  9.60 9.258.55 9.60 37.002. S

Schneider Anna 2012 STV Kriessern  9.35 9.409.10 9.15 37.002. S

Brazerol Luana 2012 Gymteam Maienfeld  9.55 9.059.20 9.05 36.854. *

Marxer Julia 2010 TV Eschen-Mauren  9.70 9.509.15 8.50 36.854. *

Fernandez Chiara 2012 GETU Staad  9.10 9.509.40 8.65 36.656. *

Langenegger Jael 2011 STV Kriessern  9.25 9.308.75 9.35 36.656. *

Egeter Anna 2012 GETU Staad  8.75 9.209.30 9.35 36.608. *

Foser Laura 2011 Getu Balzers Mädchen  9.50 9.308.80 9.00 36.608. *

Nader Emma 2012 Geräteriege Rehetobel  9.15 9.159.60 8.60 36.5010. *

Muntwiler Caroline 2011 Geräteriege Rehetobel  9.25 8.959.45 8.80 36.4511. *

Müller Cléa 2012 Getu Sevelen  8.75 9.309.35 9.00 36.4012. *

Amadi Naomi 2012 GETU Staad  8.90 9.159.20 9.05 36.3013. *

Petschlies Lily 2010 Geräteriege Rehetobel  8.90 9.109.25 9.05 36.3013. *

Brazerol Giulia 2012 Gymteam Maienfeld  9.20 8.908.90 9.25 36.2515. *

Hoffmänner Leana 2012 Getu Grabs  8.70 9.159.50 8.85 36.2016. *

Mavigöz Meryem 2010 TV Buchs  8.75 9.159.35 8.90 36.1517. *

Thür Alicia 2012 STV Kriessern  9.25 8.959.20 8.75 36.1517. *

Strässle Ladina 2012 GETU Mels  8.95 9.059.05 9.00 36.0519. *

Walser Ladina 2012 TG Appenzell-Gais  9.40 8.908.80 8.90 36.0020. *

Löpfe Anna 2012 TG Appenzell-Gais  9.20 9.009.00 8.70 35.9021. *

Wilde Nea 2012 GETU Staad  8.70 9.359.05 8.75 35.8522. *

Hamburger Lena 2012 STV Kriessern  9.15 9.059.15 8.35 35.7023. *

Kuhn Joana 2011 GETU Mels  9.00 8.859.25 8.60 35.7023. *

Altorfer Lina 2012 Gymteam Maienfeld  9.05 9.158.90 8.50 35.6025. *

Ritter Vivienne 2011 STV Kriessern  9.40 8.858.60 8.70 35.5526. *

Caduff Lea 2010 Getu Balzers Mädchen  9.00 8.558.85 9.10 35.5027. *

Marxer Vanessa 2010 TV Eschen-Mauren  9.40 8.458.45 9.20 35.5027. *

Sonderer Ladina 2011 TG Appenzell-Gais  9.15 8.159.40 8.80 35.5027. *

Schöni Lorena 2012 Geräteriege Rehetobel  9.00 8.709.40 8.35 35.4530. *

Looser Lavinia 2011 Getu Wartau  9.20 8.658.80 8.75 35.4031. *

Baumgartner Freyja 2012 Getu Grabs  8.70 8.509.45 8.70 35.3532. *

Guntli Malea 2011 TV Vilters  9.05 8.958.50 8.75 35.2533. *

Bürgi Kim 2012 TV Buchs  8.90 8.809.10 8.35 35.1534. *

Gulla Lorena 2010 Getu Wartau  8.90 8.608.90 8.75 35.1534. *

Hamidi Sumaya 2012 TSV Galgenen  8.85 8.409.00 8.90 35.1534. *

Schneider Eliza 2011 TZ Viamala  8.85 8.908.80 8.60 35.1534. *

Franco Chiara 2012 TSV Galgenen  8.45 9.058.80 8.80 35.1038. *

Ackermann Simona 2011 GETU Mels  8.55 8.508.70 9.30 35.0539. *

Meier Ursina 2011 GETU Staad  8.65 9.108.75 8.55 35.0539. *

Nadig Rahel 2012 GETU Mels  8.95 8.608.80 8.70 35.0539. *

Stutz Stefanie 2010 Getu Wartau  8.60 8.808.50 9.05 34.9542. *

Wyss Julia 2012 GETU Mels  8.85 8.908.70 8.50 34.9542. *

Willi Maira 2012 GETU Mels  8.80 8.708.90 8.35 34.7544. *

Zeller Hanna 2011 TG Appenzell-Gais  9.00 8.608.60 8.55 34.7544. *

Kalberer Sarah 2012 Getu Sargans  8.75 8.459.25 8.25 34.7046. 

Schanzer Leandra 2011 TV Walenstadt  9.05 8.608.70 8.35 34.7046. 

Berceanu Iulia 2012 STV Balgach  9.45 8.208.60 8.30 34.5548. 

Janeczko Teresa 2012 GR BTV Schiers  8.65 9.008.65 8.25 34.5548. 

Büchel Nina 2012 Getu Sevelen  8.25 8.859.10 8.10 34.3050. 

Mengelt Laura 2012 Getu Bonaduz  8.70 8.358.90 8.35 34.3050. 

Sprecher Sarina 2010 Getu Wartau  8.70 8.508.60 8.50 34.3050. 

Hendry Salome 2012 STV Balgach  9.15 8.608.50 8.00 34.2553. 

Wülfing Emma 2011 Getu Grabs  7.55 8.859.20 8.65 34.2553. 

Dietsche Isabella 2012 GR BTV Schiers  8.45 8.509.00 8.25 34.2055. 

Nuhija Leona 2012 Getu Sevelen  8.85 8.709.00 7.65 34.2055. 

Bonderer Elina 2012 GETU Mels  8.75 8.008.40 9.00 34.1557. 

Gabathuler Leana 2012 Getu Wartau  8.30 8.208.40 9.20 34.1058. 

Zinsli Nives 2010 TZ Viamala  8.25 8.608.80 8.45 34.1058. 
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Schmid Sina 2011 STV Balgach  9.05 8.608.35 8.05 34.0560. 

Schmitter Lia 2012 Getu Sevelen  7.55 8.808.65 9.05 34.0560. 

Qollaku Erina 2012 TV Buchs  8.80 8.658.55 8.00 34.0062. 

Gantner Lea 2012 TV Schaan  8.50 8.508.35 8.15 33.5063. 

Tschirky Lorena 2011 STV Walensee-Unterterze  7.50 8.058.90 9.00 33.4564. 

Jenny Alina 2011 TV Walenstadt  8.75 8.458.30 7.90 33.4065. 

Palazzo Simona 2011 TV Walenstadt  8.65 8.008.20 8.50 33.3566. 

Attenhofer Dana 2012 TV Buchs  8.40 8.608.60 7.70 33.3067. 

Frei Emma 2012 Getu Wartau  7.90 7.808.50 9.05 33.2568. 

Häussler Helene 2012 GR BTV Schiers  7.60 8.258.70 8.70 33.2568. 

Stutz Fabienne 2012 Getu Wartau  7.80 8.158.05 9.25 33.2568. 

Tschirky Bianca 2010 Getu Sargans  8.20 8.158.35 8.45 33.1571. 

Veliscu Thalia 2010 Getu Sargans  8.50 7.958.15 8.45 33.0572. 

Allemann Selina 2012 TV Buchs  8.30 7.859.05 7.80 33.0073. 

Eberle Nina 2012 TV Walenstadt  8.40 7.558.45 8.55 32.9574. 

Wohlwend Rosa 2011 TV Eschen-Mauren  7.80 8.408.45 8.20 32.8575. 

Plump Juliana 2011 TZ Viamala  8.45 7.758.70 7.90 32.8076. 

Kunz Vivienne 2011 Getu Grabs  7.50 8.009.00 8.25 32.7577. 

Biasi Kira 2012 TV Walenstadt  8.10 7.658.50 8.25 32.5078. 

Alebachew Nadine 2011 TSV Galgenen  7.80 7.658.40 8.35 32.2079. 

Ilieva Hristina 2010 Getu Sargans  8.55 7.908.20 7.55 32.2079. 

Scherrer Fabienne 2011 STV Walensee-Unterterze  7.60 8.307.90 8.40 32.2079. 

Hemmi Lia 2012 Getu Bonaduz  8.40 8.657.00 7.80 31.8582. 

John Elena 2012 TV Vilters  8.10 7.407.85 8.35 31.7083. 

Steiger Malea 2012 STV Balgach  8.75 6.808.00 8.05 31.6084. 

Boll Leyla 2011 Getu Wartau  7.10 7.358.30 7.60 30.3585. 

Thöny Alessia 2011 GR BTV Schiers  7.00 7.356.60 7.60 28.5586. 
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